
— 20062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 3341, 3342

3341

UCHWA£A Nr XXII/221/2008 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
r. o podatku le�nym (tj. Dz. U z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze
zm.), oraz art. 9, art. 30, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.
60 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatków od osób fizycznych z
tytu³u podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w
drodze inkasa.

§2. Wykonanie inkasa w zakresie poboru podatków okre-
�lonych w §1 powierza siê so³tysom so³ectw: Bia³êgi, Bia³ê-
¿yn, Boduszewo, D³uga Go�lina, G³êbocko, G³êboczek, Kamiñ-
sko, £opuchowo, £opuchówko, £oskoñ Stary, M�ciszewo,
Nieszawa, Przebêdowo, Raduszyn, Rakownia, Starczanowo,
Trojanowo, Uchorowo, Wojnowo, Zielonka.

§3. Zobowi¹zuje siê inkasentów do odbioru kwitariuszy w
Urzêdzie Miasta i Gminy Murowana Go�lina.

§4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 4,5% od
zainkasowanych kwot.

§5. Terminem p³atno�ci dla inkasentów pobranych op³at
jest 7 dzieñ nastêpuj¹cy po ostatnim dniu, w którym, zgodnie
z przepisami prawa podatkowego powinna nast¹piæ zap³ata
podatku.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Murowana Go�lina.

§7. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez og³oszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszenie w miejscach publicznych.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr XXV/261/2005 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 21 lutego 2005 roku w sprawie:
zmiany uchwa³y Nr XX/207/2004 Rady Miejskiej w Murowanej
Go�linie z dnia 13 wrze�nia 2004 roku w sprawie poboru
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa
oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za
inkaso.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3342

UCHWA£A Nr XXII/222/2008 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 pkt 9 ustawy

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006
r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:



— 20063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 3342, 3343

§1. Zwalnia siê z podatku rolnego na okres nie d³u¿szy ni¿
3 lata (w stosunku do tych samych gruntów) grunty gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej po-
cz¹wszy od roku podatkowego 2009 pod warunkiem:

1. Z³o¿enia przez w³a�ciciela gruntów o�wiadczenia o zaprze-
staniu produkcji rolnej z wyszczególnieniem area³u i klas
gruntów wraz z za³¹czon¹ mapk¹ tych gruntów w terminie
do koñca stycznia ka¿dego roku,

2. Nie dokonywania na gruntach ornych siewu i zbioru zbó¿
lub innych ro�lin oraz wypasu zwierz¹t inwentarskich, a na
u¿ytkach zielonych zbioru traw i siana na cele paszowe lub
wypasu zwierz¹t inwentarskich,

3. Obowi¹zkowego mechanicznego lub chemicznego zwal-
czania chwastów na wy³¹czonych z produkcji gruntach
ornych i u¿ytkach zielonych przed zakwitniêciem chwa-
stów w ka¿dym roku albo do utrzymania gruntów w
czarnym ugorze,

4. Potwierdzenia przez Radê So³eck¹ w³a�ciw¹ wg po³o¿enia
gruntów faktu zaprzestania produkcji rolnej i utrzymania
u¿ytków rolnych zgodnie z §1 pkt 2, 3.

§2. Zwolnienie stosuje siê, je¿eli zostan¹ spe³nione po-
wy¿sze warunki ³¹cznie.

§3. Zwolnienie nastêpuje w drodze decyzji Burmistrza
Miasta i Gminy Murowana Go�lina.

§4. W razie niedope³nienia chocia¿by jednego z zastrze¿o-
nych warunków organ podatkowy stwierdza wyga�niêcie w
ca³o�ci lub w czê�ci decyzji, o której mowa w pkt 1.

§5. Podatnik jest zobowi¹zany do zawiadomienia Urzêdu
Miasta i Gminy Murowana Go�lina w terminie 14 dni o
zaistnia³ych zmianach w przypadku wcze�niejszego podjêcia
produkcji na wy³¹czonych u¿ytkach rolnych.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Murowana Go�lina.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr II/28/2002 Rady Miejskiej w
Murowanej Go�linie z dnia 2 grudnia 2002 roku sprawie:
ustalenia trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia u¿yt-
ków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3343

UCHWA£A Nr XXI/139/08 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci op³aty w Przedszkolu Gminnym  w Brudzewie.

Na podstawie art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (jednolity tekst w Dz.U. z 2004 r. Nr 256
poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXIV/172/05 Rady Gminy Brudzew z
dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie wysoko�ci op³aty w Przed-
szkolu Gminnym w Brudzewie, zmienionej uchwa³¹ Nr XXXV
Rady Gminy w Brudzewie z dnia 22 wrze�nia 2005 r. w
sprawie zmiany uchwa³y w przedmiocie wysoko�ci czesnego
w Przedszkolu Gminnym w Brudzewie wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

- po §1 dodaje siê §1a w brzmieniu:

�Dzieci posiadaj¹ce orzeczenie o niepe³nosprawno�ci zwal-
nia siê z op³aty.�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ od pierwszego dnia nastêpnego mie-
si¹ca.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Kwieciñski


